
 

1 
 

UCHWAŁA Nr 3/2025/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

o zamknięciu przewodów doktorskich, wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r.  

i niezakończonych do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 179 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.; dalej: Przepisy 

wprowadzające), w oparciu o przepisy § 14 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 21 maja 2019 roku oraz § 1 decyzji nr 124/2022 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie powołania Rady Naukowej 

Dyscypliny Nauki Prawne oraz działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku – Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 572), 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne po rozpoznaniu połączonych do wspólnego 

rozpatrzenia spraw zamknięcia niezakończonych w pierwszej instancji przewodów 

doktorskich, wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r. i niezakończonych do dnia 31 grudnia 

2024 r. 

 

postanawia: 

 

1. zamknąć przewód doktorski mgr. Piotra Aszkiełowicza, wszczęty uchwałą  

Nr 55/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 1 

czerwca 2017 roku; 

2. zamknąć przewód doktorski mgr Anny Banaszkiewicz, wszczęty uchwałą  

Nr 69/2012/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 18 

maja 2012 roku; 

3. zamknąć przewód doktorski mgr. Jakuba Bartoszewicza, wszczęty uchwałą  

Nr 67/2012/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 18 

maja 2012 roku; 

4. zamknąć przewód doktorski mgr. Szymona Buczyńskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 72/2014/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 27 

czerwca 2014 roku; 

5. zamknąć przewód doktorski mgr Marianny Dalka-Noga, wszczęty uchwałą  

Nr 57/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 1 

czerwca 2017 roku; 

6. zamknąć przewód doktorski mgr Natalii Dąbkowskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 87/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

7. zamknąć przewód doktorski mgr Natalii Długosz-Manista, wszczęty uchwałą  

Nr 41/2013/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 21 

marca 2013 roku; 

8. zamknąć przewód doktorski mgr. Bohdana Dzitko, wszczęty uchwałą  

Nr 2/3a/2008 Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 19 

grudnia 2008 roku; 



 

2 
 

9. zamknąć przewód doktorski mgr. Sławomira Głuszek, wszczęty uchwałą  

Nr 43/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 1 

czerwca 2017 roku; 

10. zamknąć przewód doktorski mgr. Jacka Góra, wszczęty uchwałą  

Nr 40/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

marca 2019 roku; 

11. zamknąć przewód doktorski mgr Kamili Groszkowskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 58/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 22 

czerwca 2018 roku; 

12. zamknąć przewód doktorski mgr. Michała Grzeszczyka, wszczęty uchwałą  

Nr 97/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 19 

października 2018 roku; 

13. zamknąć przewód doktorski mgr. Patryka Jarosza, wszczęty uchwałą  

Nr 90/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

14. zamknąć przewód doktorski mgr. Karola Jędrzejczyka, wszczęty uchwałą  

Nr 91/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

15. zamknąć przewód doktorski mgr. Przemysława Juchacza, wszczęty uchwałą  

Nr 44/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

marca 2019 roku; 

16. zamknąć przewód doktorski mgr Małgorzaty Kędzierskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 93/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 15 

października 2017 roku; 

17. zamknąć przewód doktorski mgr Alicji Kondratowicz, wszczęty uchwałą  

Nr 127/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 14 

grudnia 2018 roku; 

18. zamknąć przewód doktorski mgr. Wojciecha Kopczyńskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 77/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 28 

września 2018 roku; 

19. zamknąć przewód doktorski mgr. Grzegorza Korsana, wszczęty uchwałą  

Nr 139/2016/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 2 

grudnia 2016 roku; 

20. zamknąć przewód doktorski mgr Katarzyny Kowalskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 97/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

21. zamknąć przewód doktorski mgr. Jacka Kozielewicza, wszczęty uchwałą  

Nr 99/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

22. zamknąć przewód doktorski mgr Anny Krawczyk, wszczęty uchwałą  

Nr 73/2011/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 21 

października 2011 roku; 

23. zamknąć przewód doktorski mgr. Łukasza Krupa, wszczęty uchwałą  

Nr 88/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 



 

3 
 

24. zamknąć przewód doktorski mgr Natalii Kulbackiej, wszczęty uchwałą  

Nr 19/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 6 

kwietnia 2018 roku; 

25. zamknąć przewód doktorski mgr Anny Kurzyńskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 130/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 14 

grudnia 2018 roku; 

26. zamknąć przewód doktorski mgr. Łukasza Kuśmierza, wszczęty uchwałą  

Nr 103/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 19 

października 2018 roku; 

27. zamknąć przewód doktorski mgr. Wojciecha Lachowicza, wszczęty uchwałą  

Nr 76/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

28. zamknąć przewód doktorski mgr Agaty Lewkowicz, wszczęty uchwałą  

Nr 83/2013/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 17 

maja 2013 roku; 

29. zamknąć przewód doktorski mgr Agnieszki Lipińskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 81/2013/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 17 

maja 2013 roku; 

30. zamknąć przewód doktorski mgr Pauliny Łazor, wszczęty uchwałą  

Nr 48/2012/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 20 

kwietnia 2012 roku; 

31. zamknąć przewód doktorski mgr. Tomasza Maruszewskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 103/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 26 

kwietnia 2019 roku; 

32. zamknąć przewód doktorski mgr. Damiana Michalskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 76/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 28 

września 2018 roku; 

33. zamknąć przewód doktorski mgr. Grzegorza Michalskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 78/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 28 

września 2018 roku; 

34. zamknąć przewód doktorski mgr Natalii Michałowskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 70/2014/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 27 

czerwca 2014 roku; 

35. zamknąć przewód doktorski mgr. Kacpra Milkowskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 25/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 6 

kwietnia 2018 roku; 

36. zamknąć przewód doktorski mgr. Andrzeja Mondrego, wszczęty uchwałą  

Nr 71/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 5 

kwietnia 2019 roku; 

37. zamknąć przewód doktorski mgr Oli Nieczepa, wszczęty uchwałą  

Nr 43/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

marca 2019 roku; 

38. zamknąć przewód doktorski mgr. Bartosza Pawlaka, wszczęty uchwałą  

Nr 16/2015/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 20 

lutego 2015 roku; 



 

4 
 

39. zamknąć przewód doktorski mgr Marcie Piątek, wszczęty uchwałą  

Nr 27/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

lutego 2019 roku; 

40. zamknąć przewód doktorski mgr Aleksandrze Rackiej, wszczęty uchwałą  

Nr 65/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 5 

kwietnia 2019 roku; 

41. zamknąć przewód doktorski mgr. Pawła Rojczyka, wszczęty uchwałą  

Nr 67/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 5 

kwietnia 2019 roku; 

42. zamknąć przewód doktorski mgr Barbary Ruszała, wszczęty uchwałą  

Nr 52/2016/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 15 

kwietnia 2016 roku; 

43. zamknąć przewód doktorski mgr Julity Sikorskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 23/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

lutego 2019 roku; 

44. zamknąć przewód doktorski mgr. Pawła Sobotko, wszczęty uchwałą  

Nr 83/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 28 

września 2018 roku; 

45. zamknąć przewód doktorski mgr Wioletty Sokół, wszczęty uchwałą  

Nr 70/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

46. zamknąć przewód doktorski mgr. Łukasza Staneckiego, wszczęty uchwałą  

Nr 45/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

marca 2019 roku; 

47. zamknąć przewód doktorski mgr Marty Stelmaszyńskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 75/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

48. zamknąć przewód doktorski mgr. Adama Sygita, wszczęty uchwałą  

Nr 73/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

49. zamknąć przewód doktorski mgr Aleksandry Szaciłowskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 111/2012/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 14 

grudnia 2012 roku; 

50. zamknąć przewód doktorski mgr. Łukasza Kordiana Szumkowskiego, wszczęty 

uchwałą Nr 38/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z 

dnia 18 maja 2018 roku; 

51. zamknąć przewód doktorski mgr. Przemysława Szymańskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 16/2019/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 8 

lutego 2019 roku; 

52. zamknąć przewód doktorski mgr. Klaudiusza Tchórzewskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 51/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 1 

czerwca 2017 roku; 

53. zamknąć przewód doktorski mgr. Sławomira Trojanowskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 35/2010/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 18 

czerwca 2010 roku; 



 

5 
 

54. zamknąć przewód doktorski mgr Adrianny Tymienieckiej-Cichoń, wszczęty uchwałą  

Nr 78/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

55. zamknąć przewód doktorski mgr. Bartosza Wieczorka, wszczęty uchwałą  

Nr 67/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

56. zamknąć przewód doktorski mgr. Sebastiana Witczaka, wszczęty uchwałą  

Nr 72/2017/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 30 

czerwca 2017 roku; 

57. zamknąć przewód doktorski mgr. Roberta Wróblewskiego, wszczęty uchwałą  

Nr 92/2015/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 13 

listopada 2015 roku; 

58. zamknąć przewód doktorski mgr Katarzyny Zaworskiej, wszczęty uchwałą  

Nr 79/2013/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 17 

maja 2013 roku; 

59. zamknąć przewód doktorski mgr. Piotra Wacława Żywickiego, wszczęty uchwałą  

Nr 12/2012/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 10 

lutego 2012 roku. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 179 ust. 4 Przepisów wprowadzających, wszczęte do dnia 30 kwietnia 

2019 r. i prowadzone w pierwszej instancji: 1) postępowania habilitacyjne i postępowania o 

nadanie tytułu profesora, o których mowa w ust. 1 i 2, niezakończone do dnia 31 grudnia 2022 

r., 2) przewody doktorskie niezakończone do dnia 31 grudnia 2024 r. – odpowiednio umarza 

się albo zamyka się. Powyższe oznacza, że obligatoryjnemu umorzeniu podlegały 

postępowania habilitacyjne i postępowania o nadanie tytułu profesora, zaś obligatoryjnemu 

zamknięciu podlegają przewody doktorskie, spełniające łącznie wyliczone wyżej przesłanki, 

tj.: 1) wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r. (art. 179 ust. 1-3 Przepisów wprowadzających), 2) 

niezakończone w pierwszej instancji do dnia 31 grudnia 2024 r. (art. 179 ust. 4 pkt 2 Przepisów 

wprowadzających). 

Upływ wskazanego wyżej terminu 31 grudnia 2024 r. stanowi trwałą i nieusuwalną 

przeszkodę do dalszego prowadzenia przewodów doktorskich, spełniających powyższe 

przesłanki, co obliguje Radę Naukową Dyscypliny Nauki Prawne do ich zamknięcia.  

Sprawy połączono do wspólnego rozpatrzenia, bowiem prawa i obowiązki stron, tj. osób 

ubiegających się o nadanie stopnia doktora wynikają z tego samego stanu faktycznego, 

wynikającego z akt tych spraw oraz z tej samej podstawy prawnej, a organem właściwym we 

wszystkich sprawach jest Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego, co oznacza, że zachodzą przesłanki przewidziane w art. 62 Kodeksu 

postępowania administracyjnego. 

W tym stanie faktycznym i prawnym należało orzec jak w sentencji uchwały. 

 

 

Pouczenie 

Uchwała niniejsza jest ostateczna w administracyjnym toku instancji, nie służy od niej 

dalszy środek odwoławczy, albowiem zgodnie z art. 21 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 2 ustawy z 

dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku, poz. 1789), co pozostaje w związku z 



 

6 
 

obowiązywaniem art. 179 ust. 1 Przepisów wprowadzających, odwołanie przysługuje tylko od 

uchwał odmownych, co – stosownie do art. 16 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego – 

oznacza, że na niniejszą uchwałę (decyzję) służy skarga do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Olsztynie.  

Skargę składa się za pośrednictwem Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Dybowskiego 13, 10-723 Olsztyn, w 

terminie trzydziestu dni od dnia doręczenia Stronie niniejszej uchwały. Skarga powinna 

odpowiadać wymogom przewidzianym przez art. 57 § 1 w związku z art. 46 § 1 ustawy z dnia 

30 sierpnia 2002 r. – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 935, z późn. zm. – dalej jako: p.p.s.a), tzn. powinna zawierać oznaczenie 

sądu, imię, nazwisko lub nazwę skarżącego, oznaczenie miejsca zamieszkania lub siedziby 

skarżącego, a w razie ich braku – adresu do doręczeń, wskazanie zaskarżonej uchwały (decyzji), 

oznaczenie organu, którego działania lub bezczynności skarga dotyczy, określenie naruszenia 

prawa lub interesu prawnego i podpis osoby wnoszącej skargę, a w przypadku wniesienia jej 

przez pełnomocnika – jego podpis z załączeniem do skargi pełnomocnictwa. Do skargi należy 

dołączyć jej odpisy – po jednym dla każdej ze stron uczestniczących w postępowaniu 

administracyjnym oraz dla organu, którego uchwała (decyzja) jest przedmiotem zaskarżenia. 

Stronie może być przyznane prawo pomocy na jej wniosek złożony przed wszczęciem 

postępowania lub w toku postępowania. Wniosek ten wolny jest od opłat sądowych (art. 243 § 

1 p.p.s.a.). Prawo pomocy obejmuje zwolnienie od kosztów sądowych oraz ustanowienie 

adwokata, radcy prawnego, doradcy podatkowego lub rzecznika patentowego (art. 244 § 1 

p.p.s.a.). W myśl art. 254 § 1 p.p.s.a. wniosek o przyznanie prawa pomocy oraz wniosek o 

przyznanie kosztów nieopłaconej pomocy prawnej składa się do właściwego wojewódzkiego 

sądu administracyjnego. Strona, która nie ma miejsca zamieszkania, pobytu lub siedziby na 

obszarze właściwości sądu, o którym mowa w § 1, może złożyć wniosek w innym 

wojewódzkim sądzie administracyjnym. Wniosek ten przesyła się niezwłocznie do sądu 

właściwego (§ 2). 

 

 

           podpisano elektronicznie 
Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

            dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

 
 

 
  



 

7 
 

 

Klauzula informacyjna dla petenta/klienta/strony/pełnomocnika 
Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016) Uniwersytet Warmińsko-Mazurskie w Olsztynie informuje, iż:  

I. Administrator danych osobowych: 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie z siedzibą przy ul. Michała Oczapowskiego 

2, 10-719 Olsztyn. 

II. Inspektor Ochrony Danych: 
Wyznaczyliśmy Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych i 

realizacji swoich praw przez formularz kontaktowy na stronie: uwm.edu.pl/dane osobowe/formularz oraz e-mail: bkw@uwm.edu.pl; nr tel.: 

89-523-36-78 lub pisemnie na adres: ul. Prawocheńskiego 9, pok. 109, 10-719 Olsztyn. 
III. Cele i podstawy przetwarzania: 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji ustawowych zadań Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie na podstawie: 

art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (w związku z realizacją obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze) i art. 9 ust. 2 lit. g ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(ze względów związanych z ważnym interesem publicznym, na podstawie prawa). 

IV. Kategorie przetwarzanych danych: 
Imię i nazwisko, adres, dane kontaktowe. 

V. Odbiorca danych: 

Bez Państwa wiedzy i zgody nie udostępniamy nikomu danych osobowych. Jednak, w niezbędnym zakresie,  w trosce o najwyższą jakość 

świadczonych przez Uniwersytet usług, mogą one zostać udostępnione następującym podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych umów (operatorzy pocztowi, usługi IT). 

VI. Przekazywanie danych do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych: 
Nie przekazujemy Państwa danych poza teren Polski, Unii Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

VII. Okres przechowywania danych: 

Państwa dane osobowe przechowujemy w czasie określonym przepisami prawa, w szczególności zgodnie z instrukcją kancelaryjną i instrukcją 
archiwalną obowiązującą u Administratora. 

VIII. Przysługujące Państwu prawa:  

a) dostępu do wglądu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii,  
b) sprostowania danych, 

c) usunięcia danych, 

d) ograniczenia przetwarzania danych,  
e) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

f) przenoszenia danych, 

g) wniesienia skargi do organu nadzorczego, 
h) cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

W celu realizacji wymienionych praw, prosimy aby Państwo zgłosili przysługujące żądanie Inspektorowi Ochrony Danych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Na stronie: uwm.edu.pl/dane osobowe znajdą Państwo przewidziane ku temu procedury. 
IX. Informacja o wymogu podania danych 

Podanie danych osobowych w zakresie wymaganym ustawodawstwem jest obligatoryjne.  
 

Ponadto, Pana/Pani dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu. 

 


		2025-03-27T14:25:22+0100
	ADAM BIERANOWSKI




